August 18, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 1
SLANGSOCKEL I  MÄSSING
Artikelnummer: 1500
145,00 kr – 820,00 kr
VARIANTER
Artikelnummer Pris Variant
M1500-1/2X13 155,00 kr Slangsockel vinkel 1/2"x13 mm
M1500-1/2X20 145,00 kr Slangsockel vinkel 1/2"x20 mm
M1500-11/2X38 520,00 kr Slangsockel vinkel 1 1/2"x38mm
M1500-11/4X32 435,00 kr Slangsockel vinkel 1 1/4"x32mm
M1500-1X25 295,00 kr Slangsockel vinkel 1"x25 mm
M1500-2X50 820,00 kr Slangsockel vinkel 2"X50 mm
M1500-3/4X19 220,00 kr Slangsockel vinkel 3/4"x19 mm
M1500-3/4X25 200,00 kr Slangsockel vinkel 3/4"x25 mm
PRODUKTBESKRIVNING
90° slangsockel i mässing med utvändig gänga.
PRODUKTSPECIFIKATION
August 18, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 2
90° med utvändig gänga
August 18, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 3
Mått på rörgängor
Tum Metrisk Max mm Ø Min mm Ø
G 1/2" G15 20,95 18,63
G 3/4" G20 26,44 24,12
G 1" G25 33,25 30,29
G 1 1/4" G32 41,91 38,95
G 1 1/2" G40 47,80 44,85
G 2" G50 59,61 56,66